
Расписание уроков 2 класса на 27.01.2026г. 

 

ДЕНЬ 

НЕДЕЛИ 

УРОК ВРЕМЯ СПОСОБ ПРЕДМЕТ ТЕМА УРОКА РЕСУРС ДОМАШНЕЕ ЗАДАНИЕ 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

2
7
.0

1
.2

6
 

1 

08.30 - 

08.50 
Онлайн-урок литературное чтение 

сравнение сюжетов и 

героев русской народной и 

авторской сказки 

"Снегурочка" 

Макс (ссылка в группе) работа на рабочем листе 

2 

09.00 - 

09.20 
онлайн-урок английский язык 

Вкусный шоколад (Yummy 

chocolate) 
Макс (ссылка в группе) 

слова выучить (burgers, 

chips, apples, sandwiches, 

bananas), песню - с. 49 

читать вслух, сборник - с. 

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА 

 

3 09.40 - 

10.00 

онлайн-урок русский язык 

Антонимы 

Макс (ссылка в группе) или 

выполнение работы на 

платформе учи.ру 

карточка на учи.ру 

4 10.10 - 

10.30 

Онлайн 

подключение 

физическая культура https://max.ru/joincall/Mle9x

KyHswUZFEJS0mUuuHl38e

pKQ9y5QJqaH3QzALs  

комплекс ОРУ 

не предусмотрено 

ОБЕД 

 

5 10.50 - 

11.10 

онлайн - урок 
музыка 

Диалог культур макс (ссылка в группе) Выучить слова песни 

https://max.ru/joincall/Mle9xKyHswUZFEJS0mUuuHl38epKQ9y5QJqaH3QzALs
https://max.ru/joincall/Mle9xKyHswUZFEJS0mUuuHl38epKQ9y5QJqaH3QzALs
https://max.ru/joincall/Mle9xKyHswUZFEJS0mUuuHl38epKQ9y5QJqaH3QzALs

