

## Расписание уроков 2 класса на 27.01.2026г.

ДЕНЬ НЕДЕЛИ	УРОК	ВРЕМЯ	СПОСОБ	ПРЕДМЕТ	ТЕМА УРОКА	РЕСУРС	ДОМАШНЕЕ ЗАДАНИЕ
ВТОРНИК 27.01.26	1	08.30 - 08.50	Онлайн-урок	литературное чтение	сравнение сюжетов и героев русской народной и авторской сказки "Снегурочка"	Макс (ссылка в группе)	работа на рабочем листе
	2	09.00 - 09.20	онлайн-урок	английский язык	Вкусный шоколад (Yummy chocolate)	Макс (ссылка в группе)	слова выучить (burgers, chips, apples, sandwiches, bananas), песню - с. 49 читать вслух, сборник - с.
<b>ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА</b>							
	3	09.40 - 10.00	онлайн-урок	русский язык	Антонимы	Макс (ссылка в группе) или выполнение работы на платформе учи.ру	карточка на учи.ру
	4	10.10 - 10.30	Онлайн подключение	физическая культура	<a href="https://max.ru/joincall/Mle9xKyHswUZFEJS0mUuuHl38epKQ9y5QJqaH3QzALs">https://max.ru/joincall/Mle9xKyHswUZFEJS0mUuuHl38epKQ9y5QJqaH3QzALs</a>	комплекс ОРУ	не предусмотрено
<b>ОБЕД</b>							
	5	10.50 - 11.10	онлайн - урок	музыка	Диалог культур	макс (ссылка в группе)	Выучить слова песни